



Salad bowl rocka hvitløksdressing 473 ml

Vareinfo

Varenr.	380560
EPD nr.	5706932
GTIN Fpak	7090039671671
GTIN Dpak	17090039671531
Antall i kartong	6
Mengde	473.0 ml
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	USA
Opphavssted	USA
Oppbevaring	2 - 25 °C

Vilkår for oppbevaring og bruk

Ristes før bruk. Oppbevares i kjøleskap etter åpning, og bør brukes innen 1 måned.

Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1376
Energi (kcal)	329
Fett (g)	31
Hvorav mettede fettsyrer (g)	4.9
Karbohydrat (g)	9.7
Hvorav sukkerarter (g)	2.9
Kostfiber (g)	0
Protein (g)	0.5
Salt (g)	1.7

Ingredienser

Ranch dressing (soyaolje, vann, eggeplomme, sukker, salt, syrnet skummet kjernemelk, naturlig aroma (inneholder melk og soya), krydder, tørket hvitløk 0,1%, tørket løk, eddik, surhetsregulerende middel: fosforsyre E338, fortykningsmiddel: xanthangummi E415, modifisert stivelse, smaksforsterker: mononatriumglutamat E621, dinatriuminosinat E631, dinatriumguanylat E627, aroma, antiklumpemiddel: dinatriumfosfat E339, konserveringsmiddel: sorbinsyre E200, kalsium dinatrium EDTA E385), majones (rapsolje, hele egg, eplecidereddik, vann, eggeplommer, salt, hvit sennep (eddik, vann, gule sennepsfrø, salt, krydder), sitronjuicekonsentrat), vann, modifisert maisstivelse,

destillert hvit eddik, rømmearoma (inneholder melk), fargestoff: titandioksid E171, løkpulver, hvitløksaroma, sort pepper, tørket persille, konserveringsmiddel: natriumbenzonat E211, kaliumsorbat E202.

Allergener

Ja: Egg, Soya, Melk, Sennep

Kan ha spor av: Ingen



Fri for
gluten



Fri for
skalldyr



Inneholder
egg



Fri for
fisk



Fri for
peanøtt



Inneholder
soya



Inneholder
melk



Fri for
nøtter



Fri for
selleri



Inneholder
sennep



Fri for
sesam



Fri for
sulfitt



Fri for
lupiner



Fri for
bløtdyr